ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА
12+           №28(141) от 07.10.2015г.
(Печатное средство  массовой информации сельского поселения Максимовка муниципального района

Богатовский Самарской области
Администрация  сельского поселени Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Постановление
№ 52   от 07.10.2015

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта
АО «Самаранефтегаз»: «Напорный нефтепровод от точки врезки с УПСВ «Ветлянская»
до НСП г. Нефтегорск»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства при принятии документации по планировке и межеванию территории на линейный объект АО «Самаранефтегаз»: «Напорный нефтепровод от точки врезки с УПСВ «Ветлянка» до НСП г. Нефтегорск», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом РФ о 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: «Напорный нефтепровод от точки врезки с УПСВ «Ветлянская» до НСП г. Нефтегорск», на территории муниципального района Богатовский Самарской области, в границах сельского поселения Максимовка.

2. Срок проведения публичных слушаний с 07.10.2015 г. по 06.11.2015 г.

3. Определить, что местом проведения публичных слушаний является помещение, расположенное по адресу: Самарская область, Богатовский район, с.Максимовка, ул.Октябрьская, д.23.

4. Председательствующим на публичных слушаниях является Глава сельского поселения Максимовка.

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста Тумаеву Н.Ю.

6. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний 20.10.2015  в 18.00 по адресу:Самарская область, Богатовский район, с.Максимовка, ул.Октябрьская, д.23.

7. Принятие замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления, в рабочие дни с 8 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Максимовка».

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     Глава сельского поселения Максимовка

           А. А. Будкин
Тираж 150 экз. Распространение  бесплатно. Учредитель:   Администрация  сельского поселения  Максимовка  муниципального  района  Богатовский  Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Максимовка  Главный редактор А.А.Будкин. Эл. Почта: selsove@yandex.ru    Адрес  редакции: 446634, Самарская область, Богатовский район, с.Максимовка,ул.Октябрьская,23 тел.: 8(84666) 3-33-37. Территория распространения : сельское поселение Максимовка.